
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 97. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 8. 6. 2022

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 239/97/RM/2022

Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 8. 6. 2022.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Výhled počtu žáků/dětí v berounských základních a mateřských školách do roku 2028 -
aktualizace rok 2022

usnesení č. 240/97/RM/2022

Rada města bere na vědomí

výhled počtu žáků v berounských základních školách do roku 2028.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 241/97/RM/2022

Rada města bere na vědomí

výhled počtu dětí v berounských mateřských školách do roku 2028.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o schválení výjimek z počtu dětí ve třídách mateřských škol ve školním roce
2022/2023

usnesení č. 242/97/RM/2022

Rada města souhlasí

s povolením výjimek z počtu dětí na školní rok 2022/2023 pro Mateřskou školu Pod Homolkou 1601,
Beroun, IČO: 00498653, Mateřskou školu Beroun, Drašarova 1447, IČO: 70974969 a Mateřskou
školu Sluníčko, Beroun, Vladislava Vančury 1154, IČO: 70974993 v předloženém zněni.

Rada města ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit informovat ředitelky
mateřských škol žádajících o výjimku z počtu dětí ve třídách o povolení těchto výjimek pro školní rok
2022/2023.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh odměn - ředitelé mateřských a základních škol zřizovaných městem Beroun_zaJ_^

pololetí roku 2022

usnesení č. 243/97/RM/2022

1/12



Rada města stanoví

odměny ředitelům mateřských a základních škol zřizovaných městem Beroun za l. pololetí roku 2022
v navrhované výši a souhlasí s jejím vyplacením.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 244/97/RM/2022

Rada města souhlasí

s vyplacením "mimořádných" odměn pro ředitele ZS a MS mimo Postup ve výši schválené usnesením
Rady města Beroun č. 24/87/RM/2022 ze dne 2. 2. 2022.

Rada města ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit prokazatelně informovat
ředitele škol o stanovené výši odměn za l. pololetí roku 2022 a informovat ředitele o souhlasu s
vyplacením mimořádných odměn za školní rok 2021/2022 mimo Postup.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh platu ředitelky 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335 a

ředitelky Mateřské školy Beroun, Tovární 44

usnesení č. 245/97/RM/2022

Rada města Beroun stanovuje
plat paní Mgr. Dagmar Kolářové, ředitelce 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova
1335, se sídlem Preislerova 1335, 266 Ol Beroun, IČO 47515775 v navrhované výši s účinností od l.
7. 2022.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 246/97/RM/2022

Rada města Beroun stanovuje
plat paní Gabriele Hirnerové, ředitelce Mateřské škole Beroun, Tovární 44, se sídlem Tovární 44,
266 Ol Beroun, IČO 70974951 v navrhované výši s účinností od l. 7. 2022.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit zajistit předání platových
výměrů nově jmenovaným ředitelkám škol.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh odměn pro ředitelky Městského kulturního centra Beroun a Městské knihovny

Beroun za l. pól. roku 2022

usnesení č. 247/97/RM/2022

Rada města Beroun stanovuje
výši odměny ředitelce Městského kulturního centra Beroun a ředitelce Městské knihovny Beroun za
odvedenou práci v období l. pololetí roku 2022 dle předloženého návrhu v souladu s Postupem a
souhlasí s jejím vyplacením.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit informovat ředitelky
příspěvkových organizací o stanovení odměny.

2/12



Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun na významné sportovní
akce - 2. pololetí 2022

usnesení č. 248/97/RM/2022

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na rok 2022 žádajícím subjektům, včetně uzavření
veřejnoprávních smluv, v předloženém znění:

l. SK Kelti 2008 z. s., IČO: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, Beroun-Město, 266 Ol Beroun,
na akci MiniVranov Cup, ve výši 20.000,- Kč.

2. SK Kelti 2008 z. s., IČO: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, Beroun-Město, 266 Ol Beroun,
na akci Vranov Cup, ve výši 15. 000,- Kč.

3. TC R.A. K., z. s., IČO: 26648032, se sídlem Královské Údolí 425, Počaply, 267 Ol Králův Dvůr,
na akci Letní příměstský tábor, ve výši 15. 000,- Kč.

4. TC R.A.K., z. s., IČO: 26648032, se sídlem Královské Údolí 425, Počaply, 267 Ol Králův Dvůr,
na akci DanceMaraton 2022, ve výši 15. 000,- Kč.

5. MU^B K[a]řesťan, ^^B^^^l bytem ̂ ^^^•^•, 266 Ol, Beroun, na akci
V. ROČNÍK VÁNOČNÍ RETRO CUP 50+ 2022, ve výši 25. 000,- Kč.

6. TRITON Beroun - klub sportovních potápěčů, z. s., IČO: 13255681, se sídlem Třída Míru
1208/20, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, na akci Mistrovství Evropy v podvodním ragby 2022 -
Stavanger - Norsko, ve výši 20.000,- Kč.

7. }• NJ^^B (zákonný zástupce TJ^B Nl^B^B^I^—),
bytem"—iiii^B Beroun-Závodí, 266 Ol, Beroun, na akci Eurocup 29er Balatonfúred,
Eurocup 29er Finále Lago di Garda, ve výši 10. 000,- Kč.

8. LTC Beroun z. s., IČO: 47513870, se sídlem Štěpánková 612/7, 26601 Beroun, na akci
TECNIFIBRE CUP 2022, ve výši 10. 000,- Kč.

9. LTC Beroun z. s., IČO: 47513870, se sídlem Štěpánková 612/7, 26601 Beroun, na akci 26.
ročník Sportovní olympiády, ve výši 5. 000,- Kč.

10. Charita Beroun, IČO: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun - Beroun-
Zavadilka, na akci V. charitativní běh Berounem, ve výši 20.000,- Kč.

11. M^^B KÍ^^^^^N^^B^B^^B bytem •^•^—, 266 Ol Beroun, na akci
Reprezentace města v paddleboardingu, ve výši 6. 000, - Kč.

12. Klub biatlonu Beroun, z. s., IČO: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, Beroun-Město,
266 Ol Beroun, na akci Letní soustředění Eduard 2022, ve výši 10.000,- Kč.

13. Klub biatlonu Beroun, z. s., IČO: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, Beroun-Mésto,
266 Ol Beroun, na akci Berounská vzduchovka 2022, ve výši 6. 000,- Kč.

14. Royal Beroun Golf dub, z. s., IČO: 26577399, se sídlem Na Veselou 909, Beroun-Závodí,
266 Ol Beroun, na akci Czech Open 2022, ve výši 18. 000,- Kč.

15. TMÍ V^U^B^I^^^^B, bytem JI^^^B^—- 170 00 Praha 7, na akci
GRANDPRIX BEROUN - SESSION, ve výši 45. 000,- Kč.

II. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštit města Beroun nad akcemi:

l. DanceMaraton 2022, jejíž pořadatelem je TC R.A. K., z. s, IČO: 26648032, se sídlem
Královské Údolí 425, Počaply, 267 Ol Králův Dvůr.

2. V. ROČNÍK VÁNOČNÍ RETRO CUP 50+ 2022, jejíž pořadatelem je M|
bytem j^B^I^B, 266 Ol, Beroun.

III. Rada města souhlasí

3/12



s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí:

l. V. charitativní běh Berounem, jejíž pořadatelem je Charita Beroun, IČO: 47514329, se
sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun - Beroun-Zavadilka.

IV. Rada města ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

l. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv a poskytnutí dotací subjektům, jimž byla tímto
rozhodnutím Rady města přidělena dotace na významné sportovní akce,

2. zajistit předání záštit nad uvedenými akcemi.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Kronikářka města^eroun

usnesení č. 249/97/RM/2022

I. Rada města bere na vědomí

dopis paní Marie Kopřivové o jejím odstoupení z funkce kronikářky města Beroun.

II. Rada města pověřuje
vedením kroniky města Beroun paní PhDr. Annu Matouškovou,

l, 266 Ol, Beroun.
bytem

III. Rada města ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit předání podkladů k
vedení kroniky.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 2 z Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun

usnesení č. 250/97/RM/2022

I. Rada města bere na vědomí

Zápis č. 2 zjednání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun.

II. Rada města schvaluje
dotační program "Poskytování dotací na sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2023" v
předloženém znění.

III. Rada města ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zveřejnění dotačního
programu "Poskytování dotací na sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2023" na úřední desce
Městského úřadu Beroun a uveřejnění formuláře žádosti o dotaci na webových stránkách města
Beroun.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 2 z Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun

usnesení č. 251/97/RM/2022

I. Rada města bere na vědomí

Zápis č. 2 zjednání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne 10. 5.2022.

4/12



Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zpráva o použití individuálních dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti ve mésté
Beroun v roce 2021

usnesení č. 252/97/RM/2022

Rada města bere na vědomí

zprávu o použití dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti v roce 2021 poskytnutých z rozpočtu
města Beroun a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné usneseni.

Rada města ukládá
Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit předložení Zprávy o
použití individuálních dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti ve městě Beroun v roce 2021
Zastupitelstvu města Beroun.
Termín: 22. 6. 2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření smlouw o spolupráci mezi městem Beroun a městem Hořovice při zajištění
projektu "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin'

usnesení č. 253/97/RM/2022

Rada města doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit se spoluprací mezi městem Beroun a městem Hořovice při finančnim
zajištění a realizaci projektu "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin" a
souhlasit s uzavřením smlouvy o spolupráci při zajištění projektu "Pobytový tábor pro děti ze socio-
kulturně znevýhodněných rodin" mezi městem Beroun a městem Hořovice, se sídlem Palackého nám.
2, 268 Ol Hořovice, IC: 00233242, v předloženém zněni.

Rada města ukládá
Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit přípravu a včasné
předložení podkladů k tomuto usnesení najednání Zastupitelstva města Beroun.
Termín: 22. 6. 2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh odměny pro ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun za l. pololetí roku
2022

usnesení č. 254/97/RM/2022

Rada města schvaluje
vyplacení odměny paní Ing. Miroslavě Kučerové, ředitelce Domova penzionu pro důchodce Beroun,
příspěvkové organizace města za l. pololetí 2022 v navrhované výši.

Rada města ukládá

Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit informování ředitelky
Domova penzionu pro důchodce Beroun o přijatém usneseni.
Termín: 20.6.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

5/12



Smlouva o územním rozvoji OBYTNÁ ČTVRŤ BEROUN PÍSKOVNA

usnesení č. 255/97/RM/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí slevy z investičního příspěvku investorovi stavby OBYTNÁ ČTVRT BEROUN
PÍSKOVNA společnosti Pod Klukem s. r. o„ se sídlem Pod Kesnerkou 2553/40, Smíchov, 150 00
Praha 5, IČO: 29138710 ve výši 197 600 Kč z důvodu rozšíření kapacit pro umístění předškolních
dětí, vč. dětí do 3 let věku, v zařízeních na území města a zvýšení možnosti uspokojení poptávky pro
umístění dětí v předškolních zařízeních vybudováním nebytových prostor určených k užívání pro
poskytování služby péče o dítě v dětské skupině investorem v rámci realizace stavby, za podmínky
zachování účelu užívání předmětných nebytových prostor pro poskytování služby péče o dítě v
dětské skupině min. po dobu 10 let od jejich povolení k trvalému užívání pro tento účel.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 256/97/RM/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s uzavřením Smlouvy o územním rozvoji OBYTNÁ ČTVRT BEROUN PÍSKOVNA se
společností Pod Klukem s. r. o., se sídlem Pod Kesnerkou 2553/40, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO:
29138710, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 257/97/RM/2022

Rada města ukládá

Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje, zajistit
předložení podkladů ke Smlouvě o územním rozvoji OBYTNÁ ČTVRT BEROUN PÍSKOVNA
zastupitelstvu města.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Prodej pozemku p. č. 2217/9 v k. u. Beroun, který vznikl oddělením z pozemků o. č. 2217/1,

p. č. 2217/2. p. č. 2217/4. p. č. 2217/5 v k. u. Beroun

usnesení č. 258/97/RM/2022

Rada města doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s prodejem pozemku p. č. 2217/9 v k. u. Beroun, který vznikl na
základě geometrického plánu č. 7107-135/2022 ze dne 4. 5. 2022 oddělením z pozemků p. č. 2217/1,
p. č. 2217/2, p. č. 2217/4, p. č. 2217/5, vše v k. u. Beroun z vlastnictví města Beroun do vlastnictví
společnosti JESSENIA a. s„ IČO: 26752051, se sídlem Praha - Stodůlky, Okruhová 1135/44, PSČ 155
00, za celkovou kupní cenu 117 050 Kč a za náklady s prodejem spojenými.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k
tomuto usnesení najednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatků č. l ke smlouvám o podnájmu - I. R.P. S. a. s. a Paita a. s.

usnesení č. 259/97/RM/2022

6/12



Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o podnájmu ev. č. 0432/2015/NAJ/OMI ze dne 22. 10. 2015 na
podnájem místností č. 11 a 12 v prvním podzemním podlaží budovy č. p. 1541, která je součástí
pozemku p. č. st. 578 v k. u. Beroun mezi společností I. R. P. S. a. s., IČO: 26031311, se sídlem Praha
3, Kolínská 1686/13, PSČ 130 00, jako pronajímatelem a městem Beroun, jako podnájemcem.
Předmětem dodatku je navýšení nájmu na částku 124 000 Kč/rok, včetně platné sazby DPH, s
účinností od l. 7. 2022.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 260/97/RM/2022

Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o podnájmu ev. č. 0343/2014/PODN/OMI ze dne 15. 9. 2014, ve
znění dohody o postoupení a převzetí práv a povinností ze smlouvy o podnájmu ze dne 15. 9. 2014,
ze dne 7. 4. 2015 na podnájem místnosti č. 10 v nultém podlaží budovy č. p. 1541, která je součástí
pozemku p. č. st. 578 v k. u. Beroun mezi společností Paita a. s., IČO: 28208251, se sídlem
Opletalova 983/45, Nové Město, 110 00 Praha l, jako pronajímatelem a městem Beroun, jako
podnájemcem. Předmětem dodatku je navýšení nájmu na částku 148 000 Kč/rok, včetně platné sazby
DPH, s účinností od l. 7. 2022.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas s přenecháním části areálu Autokempu Na Hrázi do užívání třetí osobě
Petr Neiepsa

usnesení č. 261/97/RM/2022

Rada města souhlasí

s tím, aby Petr Nejepsa, IČO: 67744133, se sídlem 266 Ol Beroun-Beroun-Závodí, Zborovského
nábřeží 48/25, jako pachtýř areálu Autokempu Na Hrázi, přenechal do dočasného užívání část
pozemku p. č. 1969/1 v k. u. Beroun, podle předloženého zákresu,
spolku GA&PA canoe-kajak dub z. s., IČO: 10718869, se sídlem Ke Skále 343, 253 03 Chýně, za
účelem umístění návěsu tovární značky Talson, registrační znakyl^^B, který bude sloužit jako
loděnice pro uskladnění lodí a vybavení pro klub rychlostní kanoistiky, na dobu určitou do 31. 12.
2023.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, písemně seznámit pachtýře s rozhodnutím rady
města ohledně přenechání do užívám části areálu Autokempu Na Hrázi třetí osobě.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Výpůjčka části pozemků p.č. 1441/7. p.č. 2563/5 v k. ú. Beroun - Berounská sportovní, a. s.

usnesení č. 262/97/RM/2022

Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na výpůjčku části pozemků p. č. 1441/7, p. č. 2563/5 v k. u. Beroun,
podle předloženého zákresu, za účelem umístění tobogánu mezi městem Beroun jako půjčitelem a

7/12



společností Berounská sportovní, a. s., IČO: 25627406, se sídlem Beroun - Beroun - Závodí, Na
Ostrově 900, PSČ 266 Ol, jako vypůjčitelem, na dobu určitou 10 let. Veškeré náklady spojené s
pořízením tobogánu, jeho umístěním v terénu a jeho provozem bude hradit Berounská sportovní, a. s.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o právu provést stavbu a smlouva o smlouvě budoucí kupní - Českomoravský
cement, a. s.

usnesení č. 263/97/RM/2022

Rada města doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu a smlouvy o smlouvě
budoucí kupní mezi společností Českomoravský cement, a. s„ IČO; 26209578, se sídlem Mokrá 359,
664 04 Mokrá-Horákov, jako budoucím prodávajícím a vlastníkem pozemků a městem Beroun, jako
budoucím kupujícím a stavebníkem, v předloženém znění.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k
tomuto usnesení najednání zastupitelstva města.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu a výpůjčce - TUKas a. s.. Smlouva o právu provést
stavbu - BERLITA LIVING s. r. o.. a souhlas města s umístěním stavby na pozemek u. č.

162/30, u. č. 162/37 a p. č. 162/38. v k. u. Beroun

usnesení č. 264/97/RM/2022

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o nájmu a výpůjčce č. 0408/2003A^YP/MM ze dne 25. 2.
1998 mezi městem Beroun, jako půjčitelem a společností TUKas, a. s., IČO: 26149958, se sídlem
Praha 10-Štěrboholy, K Hrušovu 344/6, PSČ 102 00, jako vypůjčitelem ke dni 17. 6. 2022.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu, která se týká stavby zpevněné plochy kontejnerového
stání a ohrazení kontejnerového stání a stavby chodníku, mezi městem Beroun, jako vlastníkem a
společností BERLITA LIVING s. r. o„ IČO: 08296430, se sídlem Jugoslávská 620/29, Vinohrady, 120
00 Praha 2, jako stavebníkem v radou města upraveném znění, za předpokladu, že bude uzavřena
dohoda o ukončení smlouvy o nájmu a výpůjčce č. 408/2003A?YP/MM ze dne 25. 2. 1998.

III. Rada města pověřuje
Ing. Jindru Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, vyznačit souhlas
města Beroun, jako vlastníka pozemku p. č. 162/30, p. č. 162/37 a p. č. 162/38, v k. u. Beroun s
navrhovaným záměrem stavby na koordinační situaci stavby „Novostavba bytového domu úl. Na
Parkaně - Beroun", č. výkresu C41 05/2022, vypracované Ing. Lubošem Rajnišem, projektantem
stavby.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

8/12



Smlouva o právu provést stavbu - zahradní altán v ZŠ Wagnerovo nám.

usnesení č. 265/97/RM/2022

Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu, na jejímž základě bude ZS Wagnerovo náměstí 458
oprávněna na pozemku pare. č. 78/1 v k. u. Beroun ve vlastnictví města Beroun na své náklady
vybudovat zahradní altán.

Rada města pověřuje
Ing. Jindru Novou, vedoucí Odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, po podpisu smlouvy
o právu provést stavbu, vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka dotčených částí pozemku na
výkresu č. C. 3 - koordinační situační výkres projektu "zahradní altán u ZŠ Beroun".

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí Odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o právu provést stavbu - Pod Klukem s. r. o.. se sídlem Pod Kesnerkou 2553/40,
Smíchov. 150 00 Praha 5

usnesení č. 266/97/RM/2022

Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako vlastníkem pozemků a Pod
Klukem s. r. o. se sídlem: Pod Kesnerkou 2553/40, Smíchov, 150 00 Praha 5, jako stavebníkem
„Obytné čtvrti Beroun - Pískovna", v předloženém znění, a s tím související výstavbou objektů na
pozemcích p. č. 1935/9, p. č. 1935/10, p. č. 1943/27, p. č. 1991/11, p. č. 1995/3, p. č. 2170/21, p. č.
2170/25 a p. č. 2170/26, vše v k. u. Beroun, které jsou ve vlastnictví města Beroun.

Rada niésta pověřuje

Ing. Jindru Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, po uzavření Smlouvy
o právu provést stavbu, vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka dotčených pozemků
s navrhovaným stavebním záměrem na koordinační situační výkres (C. 3) z 05/2020, revize
provedena 05/2021 a 04/2022.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usneseni.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení zadávací dokumentace akce: "Oprava místních komunikací, Beroun"

usnesení č. 267/97/RM/2022

Rada města schvaluje
předložené zadávací podmínky veřejné zakázky „Oprava místních komunikací, Beroun".

Rada města jmenuje

pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této
komise

9/12



Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o orávu umístění a nrovedení stavby se smlouvou o budoucí kuoní smlouvě a

nájemní smlouva - České dráhy, a. s.

usnesení č. 268/97/RM/2022

Rada města doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením smlouvy o právu umístění a provedení stavby se
smlouvou o budoucí kupní smlouvě čj. 58034/2020-RSM mezi společností České dráhy, a. s., IČO:
70994226, se sídlem Praha l, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, jako vlastníkem pozemků a
budoucím prodávajícím a městem Beroun, jako stavebníkem a budoucím kupujícím, v předloženém
zněm.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k
tomuto usnesení najednání zastupitelstva města.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 269/97/RM/2022

Rada města souhlasí

s uzavřením nájemní smlouvy č. 2657022220 mezi společností České dráhy, a. s„ IČO: 70994226, se
sídlem Praha l. Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 Jako pronajímatelem a městem Berounjako
nájemcem, v předloženém znění.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek é. l ke smlouvě o smlouvě budoucí ev. č. 0471/2017/BUD/QMI a či.

A/2017/1010136 ze dne 9. 11. 2017 - Římskokatolická farnost Beroun

usnesení č. 270/97/RM/2022

Rada města doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o smlouvě budoucí ev. č.
0471/2017/BUD/OMI a čj. A/2017/10136 ze dne 9. 11. 2017 mezi městem Beroun a Římskokatolickou
farností Beroun, IČO 43762590, se sídlem Seydlovo nám. 24/5, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, v
předloženém znění.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k
tomuto usnesení najednání zastupitelstva města.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o povolení výjimky ze stanovené doby pro provozování hudebních produkcí -

10/12



hudební event Piknik

usnesení č. 271/97/RM/2022

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
nesouhlasit se zařazením akce hudební event Piknik mezi výjimečné případy podle či. 7 obecně

závazné vyhlášky č. 11/2017, k zajištění veřejného pořádku, při nichž je doba nočního klidu
vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována,

II. Rada města ukládá

Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka, zajistit předložení žádosti o povolení výjimky ze
stanovené doby pro provozování hudebních produkcí pro akci hudební event Piknik zastupitelstvu
města na jeho nejbližší zasedání po schválení tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Změna nařízení o vymezení oblastí placeného stání motorových vozidel a ceníku za užívání
pozemních komunikací ve vymezených oblastech placeného stání

usnesení č. 272/97/RM/2022

Rada města vydává
nařízení, kterým se mění nařízení č. 1/2022, o vymezení oblastí placeného stání motorových vozidel,
v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 273/97/RM/2022

Rada města vydává
nařízení, kterým se mění nařízení č. 2/2022, kterým se vydává ceník za užívání pozemních
komunikací ve vymezených oblastech placeného stání motorových vozidel, v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uplatnění opce na prodloužení doby trvání výpůjčky

usnesení č. 274/97/RM/2022

I. Rada města souhlasí

s uplatněním opce na prodloužení doby trvání výpůjčky nebytových prostor nacházejících se v l. NP
budovy č. p. 156, která je součástí pozemku p. č. st. 34/3 v obci a k. u. Beroun, za účelem uskladnění
materiální sbírky pro válkou zasažené rodiny z Ukrajiny, podle smlouvy o výpůjčce uzavřené dne
31. 3. 2022 mezi společností Tipsport. net a. s., IČO: 28178653, se sídlem Politických vězňů 156,
Beroun-Centrum, PSČ 266 Ol, jako půjčitelem a městem Beroun jako vypůjčitelem.

II. Rada města ukládá

Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka, zajistit včasné uplatnění opce na prodloužení
doby trvání výpůjčky nebytových prostor v l. NP budovy č. p. 156, která je součástí pozemku p.č. st.
34/3 v obci a k. ú. Beroun.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Pozvání do Goslaru

usnesení č. 275/97/RM/2022

11/12



Rada města Beroun souhlasí

s účastí navržených osob na kulturní akci "Pfalzklánge" v partnerském městě Goslar v uvedeném
složení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Finanční dar

usnesení č. 276/97/RM/2022

Rada města souhlasí

s poskytnutím finančního daru ve výši 5 000,- Kč společnosti Mateřská škola Montessori Beroun a
Základní škola s. r. o., IC 01609793, se sídlem V Zahradách 1874, 266 Ol Beroun na spolupráci -
návštěva žáků na Gymnáziu v Goslani ve dnech 22. - 24. 6. 2022 a s uzavřením darovací smlouvy
mezi městem Beroun, jako dárcem a společností Mateřská škola Montessori Beroun a Základní škola
s. r. o., jako obdarovaným.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

usnesení č. 277/97/RM/2022

Rada města schvaluje
program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 22. června 2022 od 15.00
hodin v Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun-Město.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne

12/12


